REQUERIMENTO N.° 096/91.
Exm2 Senhor Presidente da Cámara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO
discuesão

Ema/ 00 L31_
PRESIEE!iiTE

ILEGUEJAO aMesa, apos consultaroPle

nário, que se envie ofício ao Excelentíssimz Senhor Pre

feito Municipal a fim de que sua administração nos remeta

a listagem dos funcionários contratados por tempo deter

minado, com seus respectivos cargos e salários, assim co

mo os trabalhadores inclusos no regime CIT.

SALA DAS SESSõES, 13 de junho de I 991.

CARLOS ROBERTO NOGUEIRA DOS SANTOS

Vereador - Autor

n1 f